

Årsredovisning för  
**Invako Aktiebolag**  
556514-5769

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Invako Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungsbacka 2024-06-18.

  
Gunnar Jacobsen  
Styrelse ordförande

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Invako Aktiebolag, 556514-5769, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka kommun registrerades år 1995 och bedriver tillverkning av utrustning för rostskyddsbehandling för bil- och flygindustrin i Sverige och utomlands.

Efter förvärvet av Invako AB 2019 fortsatte produktionen i Sverige fram till den 1 augusti 2019. Efter den 1 augusti 2019 har hela produktionen flyttats till nya lokaler i Norge och därför har omsättningen sjunkit avsevärt. Hela verksamheten pågår därmed i Norge i ett annat bolag.

Invako AB kommer att fortsätta att existera som ett separat företag de kommande åren, men vi planerar inte att flytta tillbaka produktionen till Sverige.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	48	-	8	35
Balansomslutning	1 766	1 760	1 697	1 720
Resultat efter finansiella poster	-1	45	42	90
Soliditet, %	94	94	95	92

Bolaget har under året fakturerat rättigheter som inte fakturerades föregående år.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	1 481 321
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			6 653
Vid årets slut	100 000	20 000	1 487 974

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 487 974, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 481 321
årets resultat	6 653
Totalt	1 487 974
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 487 974
Summa	1 487 974

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		48 124	-
Övriga rörelseintäkter		427	1 269
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>48 551</b>	<b>1 269</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-18 442	-4 688
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 442</b>	<b>-4 688</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>30 109</b>	<b>-3 419</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	76 699	80 923
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-108 034	-32 201
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 335</b>	<b>48 722</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 226</b>	<b>45 303</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>10 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 774</b>	<b>105 303</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 121	-22 313
<b>Årets resultat</b>		<b>6 653</b>	<b>82 990</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		-	-
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 584 486	1 659 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 176	80 900
Summa kortfristiga fordringar		1 660 662	1 740 193
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		104 877	19 378
Summa kassa och bank		104 877	19 378
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 765 539	1 759 571
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 765 539	1 759 571

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 481 321	1 398 331
Årets resultat		6 653	82 990
Summa fritt eget kapital		1 487 974	1 481 321
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 607 974</b>	<b>1 601 321</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		55 000	65 000
Summa obeskattade reserver		55 000	65 000
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Skulder till koncernföretag		93 377	75 000
Summa långfristiga skulder		93 377	75 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		2 188	3 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		9 188	18 250
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 765 539</b>	<b>1 759 571</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### *Personal*

Bolaget har inga anställda.

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, övriga	76 699	80 923
<b>Summa</b>	<b>76 699</b>	<b>80 923</b>

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	6	5
Valutakursförluster på kortfr fordr o placeringar	-108 040	-32 206
<b>Summa</b>	<b>-108 034</b>	<b>-32 201</b>

## Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	743 992	743 992
Vid årets slut	743 992	743 992
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-743 992	-743 992
Vid årets slut	-743 992	-743 992
Redovisat värde vid årets slut	-	-

## Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut


Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Kungsbacka 2024-06-18

  
Gunnar Jacobsen  
Styrelseordförande

2024-06-18

  
Thomas Enger  
Styrelseledamot

2024-06-18

  
Tom Hvinden  
Styrelseledamot

2024-06-18

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma